
　　　　一般社団法人福井県介護支援専門員協会

　　　　　　　　　　　　賛助会員のご入会ご入金のお願い

　　　　　　　平成３０年　４月　吉　日

一般社団法人福井県介護支援専門員協会

会　長　　　　山　本　雅　之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　平素より　県内、介護保険事業所の皆様におかれましては　当協会の活動にご理解ご支援を賜り

ありがとうございます。

当協会は　福井県委託の研修事業をはじめ　調査研究、会員への情報発信　県内全域においての

介護ケアの向上のため　独自にも研修活動を行う等　活動をひろげてきております。

また一般社団法人日本介護支援専門員協会福井県支部としての活動を通して　介護ケアマネジメント

全体の質の向上にも　資する活動をおこなっております。

　当協会の活動につきましては、賛助会員各位のご浄財により円滑な運営を展開することができます。

会の活動にご理解を賜り　賛助会員として　ご入金をお願いいたしたく　よろしくお願い申しあげます。

ご入金頂ける場合は　年会費（５０００円）を下記口座にお振込み頂きすようお願いいたします。

　　　振り込み口座　:　　北陸銀行　　福井支店　　普通　　　５　１　３　８　５　３　０

　一般社団法人福井県介護支援専門員協会
　　【　　シャ）フクイケンカイゴシエンセンモンインキョウカイ　　】　

賛助会員様の会社名等は会員個々に会報とともに通知いたします事あらかじめご了解下さい。

お振込の際　貴会社名が確実に明記されます事をご確認下さい。

《一般社団法人福井県介護支援専門員協会　事務局》

〒918-8004

                福井市西木田３丁目8-16

tel fax

 0776-60-1466 0776-60-1477

E-mail  fukuiken_keamane@nifty.com

できるだけfaxまたはメール対応をおねがいいたします。


